关于尚实周利1号集合资金信托计划调整业

绩比较基准的公告

尊敬的委托人：

 天津信托拟于 2022 年 11 月 16 日将尚实周利 1 号集合资

金信托计划的业绩比较基准设置为年化 4.0%。

本业绩比较基准不代表本信托计划的未来表现和实际收

益，或管理人对本信托计划进行的本金及收益的承诺。投资

者不应将业绩比较基准作为持有本信托计划份额到期的综

合投资收益参考值。

信托计划存续期间，天津信托有权根据市场情况对业绩比

较基准进行调整，该调整将通过产品合同约定的方式进行信

息披露。如未披露调整，则以当前业绩比较基准为准。

感谢您一直以来对天津信托的支持！敬请继续关注天津信

托正在销售的信托产品。

特此公告。

天津信托有限责任公司

2022 年 11 月 15 日